
UCHWAŁA NR VIII/63/19
RADY GMINY BRANICE

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/51/15 Rady Gminy Branice z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Sołectwa Gródczany

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2019 poz. 506), po przeprowadzeniu w dniu 21 marca 2019 r. konsultacji
z mieszkańcami, Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/51/15 Rady Gminy Branice z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Sołectwa Gródczany zmienia się treść § 6 ust. 2, który otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Kadencja Sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Branice

Bogusława Dyląg

Id: 66992E61-8DA3-4B2B-A2C6-838CBC2EC63B. Podpisany Strona 1




